
 
令和 3 年 5 月 31 日 

 
お取引先各位 

 
 

ヨシモトポール株式会社 

 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について 

 
 

当社群馬工場(藤岡市中栗須 508)に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感

染していることが 5 月 25 日に判明いたしました。 
現在、当該従業員は療養中となります。 
 
また、同事業所内のグループ会社に濃厚接触該当者 1 名を確認しており、当人は自宅

待機中です。 
事務所内につきましては、保健所の指導により消毒作業を実施し、現在は平常通り営

業しております。 
 

当社では産業医ならびに保健所と連携し、お取引先各位および全従業員の健康と安全

を最優先として、引き続き感染防止に努めてまいります。 
 ご理解、ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 
 

以上 
 

 

 

 

 

 

 


